宮城県知事　村井　嘉浩　殿

住 所

氏 名

　証紙規則第１５条の規定により証紙を交換されるよう申請します。

円券 枚 円 円券 枚 円

円券 枚 円 円券 枚 円

円券 枚 円 円券 枚 円

円券 枚 円 円券 枚 円

円券 枚 円 円券 枚 円

円券 枚 円 円券 枚 円

円券 枚 円 円券 枚 円

円券 枚 円 円券 枚 円

円券 枚 円 円券 枚 円

円券 枚 円 円券 枚 円

円券 枚 円 円券 枚 円

円券 枚 円 円券 枚 円

円券 枚 円 円券 枚 円

円券 枚 円 円券 枚 円

枚 円 枚 円

上記のとおり受領しました。

年 月 日 氏　名

金　額
　　　　　区分
券種類

枚　数

計計

　　　　　区分
券種類

枚　数 金　額

交　換　す　る　証　紙 受　領　し　た　証　紙

年　　月　　日

証　紙　交　換　申　請　（　受　領　）　書

記